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Nabovarsel - Majorstuen 
Fornebubanen planlegger å gjennomføre grunnundersøkelser inne på Sporveien sitt sporområde 
på Majorstuen for å kartlegge hvordan berggrunnen er sammensatt. Det skal utføres geotekniske 
grunnundersøkelser i T-banesporene. I tillegg skal det tas betongprøver i Volvat kulvert.  

Arbeidene skal foregå med borerigg og det skal tas prøver av bakken. Grunneier Sporveien AS er 
berørt og er kontaktet spesielt for tillatelse til arbeidene. Sporveien AS sin skinnegående maskin 
(Robel med henger) benyttes for å utføre denne aktiviteten.  Ressurser fra Sporveien skal lede 
arbeidet i tråd med sikkerhetsbestemmelser. Øvrige beboere i området vil kunne merke noe støy 
i tilknytning til disse arbeidene.  

 
Figur 1 borpunkter merket med rødt 

 

berørte naboer  
 
 

 
 

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Dato:  
 21/148 - 4 Suruli Kanapathy 05.10.21 



 
Geotekniske grunnundersøkelser: Kartlegging av grunnforhold (sammensetning av løsmasser 
og dybder til berg) utføres for å skaffe grunnlag for prosjektering av fremtidige konstruksjoneri  
området og for å minimere påvirkning på omkringliggende bebyggelse.   
 

 
Figur 2 Betongprøver i Volvat kulvert 

På grunn av T-banetrafikken må arbeidene utføres i driftspausen, på nattestid. Det er planlagt 
maks 10 netter i uke 41 og 42, fra natt til 11.10 - natt til 15.10 og fra natt til 18.10 – natt til 
22.10. Arbeidstiden vil være fra kl. 01.45 til ca. kl.05.00.  
 
Fornebubanen skal søke om tillatelse til støyende arbeider på natt hos bydelen/Helseetaten i 
Oslo kommune.  
 
De som utfører arbeidet er Prosjekteringsgruppen Fornebubanen (PGF). Kontaktperson her er 
Thorhildur Thorgilsdottir Telefon 483 44 003.  
 
Har du spørsmål til arbeidene kan du kontakte oss på e-post: postmottak@fob.oslo.kommune.no  
 
 
 
Med vennlig hilsen      
 

Line Fredriksen   Suruli Kanapathy    

avd.leder kommunikasjon  HMS- rådgiver  
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